Termostrisce
radianti
Duck Strip 4.1
C A T A L O G O  T E C N I C O
Cert. n° 0545
Duck Strip 4.1
1
Duck Strip 4.1 SOMMARIO

0
37.5 75 75 75 75 75 7575 37.5
600
64515
4
0
37.5 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 37.5
900
15 780
4
0
37.5 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 37.5
1200
DS-ST18-3-060; 6 Tubi
DS-ST18-3-090; 9 Tubi
DS-ST18-3-120; 12 Tubi
DS-ST18-3-150; 15 Tubi
DS-ST18-4-030; 4 Tubi
DS-ST18-4-060; 8 Tubi
DS-ST18-4-090; 12 Tubi
DS-ST18-4-120; 16 Tubi

DS-ST18
DS-ST28
Minime portate d'acqua
Pesi e contenuti acqua
TERMOSTRISCIA COLLETTORE
Modello Peso kg/m Contenuto acqua l/m Peso kg Contenuto acqua
lStandard Speciale Standard Speciale Standard Speciale Vuoto Con acqua
DS-ST18-3-030 - 4 - 0,57 - 1,0 1,64 0,64
DS-ST18-3-060 - 8 - 1,15 - 2,0 3,33 1,33
DS-ST18-3-090 - 12 - 1,72 - 2,9 4,92 2,02
DS-ST18-3-120 - 16 - 2,29 - 3,8 6,51 2,71
DS-ST18-3-150 - 19 - 2,87 - 4,7 8,10 3,40
DS-ST18-4-030 - 5 - 0,77 - 1,0 1,64 0,64
DS-ST18-4-060 - 9 - 1,53 - 2,0 3,33 1,33
DS-ST18-4-090 - 14 - 2,29 - 2,9 4,92 2,02
DS-ST18-4-120 - 18 - 3,06 - 3,8 6,51 2,71
DS-ST28-2-030 DS-SP28-2-030 6 6,6 0,98 0,91 1,0 1,64 0,64
DS-ST28-2-045 DS-SP28-2-045 9 9,9 1,47 1,36 1,5 2,49 0,99
DS-ST28-2-060 DS-SP28-2-060 11 12,2 1,96 1,81 2,0 3,33 1,33
DS-ST28-2-075 DS-SP28-2-075 14 15,5 2,45 2,26 2,4 4,08 1,68

A
T
U
R
E
 IN
 °
C
Lunghezza della termostriscia in metri
DILATAZIONE IN mm
30
Duck Strip 4.1 COPRIGIUNTO
Il coprigiunto è composto da un unico pezzo per le grandezze 030÷090 e da due pezzi per le grandezze 105÷150;
i coprigiunti sono inclusi nella fornitura.
Modello L Ø N° tubi P Cod. kg
DS-ST18-3-030 302 18 3 100 9090A221 0.5
DS-ST18-3-060 602 18 6 100 9090A223 0.8
DS-ST18-3-090 902 18 9 100 9090A225 1.2
DS-ST18-4-030 302 18 4 75 9090A241 0.5
DS-ST18-4-060 602 18 8 75 9090A243 0.9
DS-ST18-4-090 902 18 12 75 9090A245 1.3
DS-ST28-2-030 302 28 2 150 9090A231 0.5
DS-ST28-2-045 452 28 3 150 9090A232 0.7
DS-ST28-2-060 602 28 4 150 9090A233 0.9
DS-ST28-2-075 752 28 5 150 9090A234 1
DS-ST28-2-090 902 28 6 150 9090A235 1.2
Modello L Ø N° tubi P Cod. kg
DS-ST18-3-120 1202 18 12 100 9090A227 1.6
DS-ST18-3-150 1502 18 15 100 9090A229 2.1
DS-ST18-4-120 1202 18 16 75 9090A247 1.7
DS-ST28-2-105 1052 28 7 150 9090A236 1.4
DS-ST28-2-120 1202 28 8 150 9090A237 1.7
DS-ST28-2-135 1352 28 9 150 9090A238 1.8
DS-ST28-2-150 1502 28 10 150 9090A239 2.1
Esecuzione unico pezzo (larghezze da 030 a 090).
Esecuzione due pezzi (larghezze da 105 a 150).
31
Duck Strip 4.1 ACCESSORI